COMISSÃO
PERMANENTE
DE LICITAÇÃO

PREFEITURA D&

CAMPESTRE
^ = 5 5 . 0 0  MARANHÃO

C /y^ ^ <4 tvífi té i tf&t'i.tâ- !

ATA DE REABERTURA DE LICITACÁO
LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL N° 003-2023 -  CPL.

Aos 25 (Vinte e cinco), dias do mês de maio de 2023 às 09h00hs (Nove) horas, na sala de reunião da Comissão
Permanente de Licitação, situada na Rua. Onildo Gomes n° 134, Centro, se fez presente o Pregoeiro do Município
o Sr. Evandra Alves Pereira e equipe de apoio, para a sessão de reabertura e julgamento da licitação em epígrafe,
objetivando o Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para
execução dos serviços de TAPA BURACO no município de Campestre do Maranhão -  MA. Compareceu
atendendo a convocação as seguintes empresas, qualificadas nos altos do presente certame como:

LICITANTE 04 : ALVORADA CONSTRUIR LTDA Classificada conforme
relatório anexo.

R$ 1.833.961,33 (Um
milhão e oitocentos e

trinta e três mil e
novecentos e

sessenta e um reais e
trinta e três centavos)

CNPJ: 05.703.869/0001-16
ENDEREÇO: Rua Ceará, Vila Mariana -  RIBAMAR FIQUENE/MA
REPRESENTANTE LEGAL: Reinaldo Gomes da Silva
P P F  MO-

505.086.953-68 RS: 155357620006- S S P »

Após averiguação minuciosa dos documentos apresentados o pregoeiro constatou que o icitante apresentou os
documentos de habilitação de acordo com às exigências do edital e em concordância com os Arts. 27 ao 31 da Lei
Federal 8.666/93. Desta forma o pregoeiro declara o licitante: LICITANTE 04: ALVORADA CONSTRUIR LTDA,
HABILITADO e vencedor do certame em tela, ficando certo que para efeito de contratação serão considerados os
valores apresentados na proposta de preços. 0  licitante presente abre mão quanto a intenção de interposição de
recurso administrativo em face dos atos decisórias do pregoeiro, ficando a assinatura deste expediente como
prova de tal renúncia. Eu, Evandro Alves Perejra, lavrei a prpsente ^ata e para firmeza da verdade assino em
conjunto com a equipe de apoio e o licitante.

êVAn I r O ALVES FEREIRÂ
Pregoeiro Municipal/";

/ f  jg fe À N jr Ó N io  v ie ir a  de  sI naL
i (J MÉquipe de Apoio

FRANCISÉ SÎS-MARlANO DE SOUSA
uipe de Apoio

/X-s_V.Á)> '■SLC

LICITANTE 04: ALVORADA CONSTRUIR LTDA
Representante legal

Rua. Onildo Gomes, n° 134 - Centro. CEP:65968-000, Campestre do M aranhõo-M A
CNPJ: 01598.550/00001-17 '